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Programacgao

Il TROFEU ANIBAL DIAS

Il ETAPA - CIRCUITO MARANHENSE PHARMAPELE MASTERS DE NATAGCAO 2019

27 e 28/04/2019 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA AGUA - SAO LUIS/MA

ABMN Competi¢do 2.101 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

12 ETAPA, 27/04/2019 (Sabado) - HORARIO DE INiCIO DAS PROVAS: 16:00

AQUECIMENTO INICIO AS 15:00, TERMINO AS 15:45

NUMERO

PROVA

INSCRITOS N.SERIES PREVISI\O DURAGAO PREVISAO
FIM

Farmdcia che Manipulagio

INICIO
12PROVA | 100 PEITO FEM 13 |3 16:00 |00:11 |16:11
22PROVA | 100 PEITO MASC 30 |6 16111 |00:13 |16:24
3PROVA |25 LIVRE FEMININO - INICIANTE 63 |13 |1624 |00:13 |16:37
4°PROVA |25 LIVRE MASCULINO - INICIANTE 91 |19 [16:37 |00:19 |16:56
5°PROVA |50 LIVRE FEM a4 |9 16:56  |00:14 |17:10
6°PROVA |50 LIVRE MASC 71 |15 |17:10 |oo18 |17:28
7°PROVA | 4X25 LIVRE MISTO - INICIANTE 92 |5 17:28  |00:11 |17:39
8 PROVA | 100 MEDLEY FEM 17 |4 17:39 |00:11 |17:50
9°PROVA | 100 MEDLEY MASC THRE 17:50  |00:19 | 18:09
10°PROVA | 25 COSTAS FEMININO - INICIANTE 25 |5 18:09 |00:06 |18:15
11°PROVA | 25 COSTAS MASGULINO - INICIANTE 31 |7 18115 |00:07 |18:22
12PROVA |50 COSTAS FEM 28 |6 18:22 |00:14 |18:36
13°PROVA |50 COSTAS MASC 31 |7 18:36  |00:15 |18:51
14°PROVA | 200 LIVRE FEM 24 |5 18:51 0029 |19:20
15°PROVA | 4X50 LIVRE MISTO 108 |6 19:20  |00:31 |19:51
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Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br

Data: 19/04/2019, 16:18:12




., Programacao
- Il TROFEU ANIBAL DIAS
AMM Il ETAPA - CIRCUITO MARANHENSE PHARMAPELE MASTERS DE NATACAO 2019

mRm—tt 07 @ 28/04/2019 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA AGUA - SAO LUIS/MA

ABMN Competi¢do 2.101 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

22 ETAPA, 28/04/2019 (Domingo) - HORARIO DE INiCIO DAS PROVAS: 09:00
AQUECIMENTO: INICIO AS 08:00, TERMINO AS 08:45

NUMERO PROVA INSCRITOS N.SERIES PREVISAO DURAGAO PREVISAO
INICIO FIM
16°PROVA | 100 COSTAS FEM 13 |3 09:00 ]00:11 ] 09:11
17PROVA | 100 COSTAS MASC 18 |4 09:11 |00:12 |09:23
18PROVA | 25 BORBOLETA FEMININO - INICIANTE 14 |3 0923 |00:03 |09:26
19°PROVA | 25 BORBOLETA MASCULINO - INICIANTE 39 |8 0926 |00:08 |09:34
20°PROVA |50 BORBOLETA FEM 19 |4 09:34 | 00:08 |09:42
219PROVA |50 BORBOLETA MASC 57 |12 |09:42 |00:15 |09:57
227PROVA | 4X25 LIVRE FEMININO - INICIANTE 48 |3 09:57 |00:07 |10:04
237PROVA | 4X25 LIVRE MASCULINO - INICIANTE 80 |4 10:04  |00:08 |10:12
247PROVA |50 PEITO FEM 33 |7 1012 |00:14 |10:26
257 PROVA |50 PEITO MASC 3 |9 10:26  |00:16 | 10:42
26°PROVA |25 PEITO FEMININO - INICIANTE 27 |6 10:42 |00:07 |10:49
277PROVA |25 PEITO MASCULINO - INICIANTE 51 |11 |1049 |00:12 |11:01
287PROVA | 200 LIVRE MASC 0 |8 11:01 |00:32 |11:33
29°PROVA | 4X50 LIVRE FEM 52 |3 11:33 |00:16 | 11:49
30°PROVA | 4X50 LIVRE MASC 92 |5 11:49 0024 |12:13
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Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 19/04/2019, 16:18:12 2de2



